
ZARZĄDZENIE NR 232/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 23 grudnia 2024  

w sprawie planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji                                                                                                     

…                                           rządowej  oraz innych zadań zleconych  na rok 2025 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 

              § 1. Plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej                             

oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Miastu Nowy Dwór Mazowiecki na rok                              

2025 określa załącznik  nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

              § 2. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na rok                                           

2025, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa określa załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

              § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                               

budżetowym  2025 oraz podlega ogłoszeniu 

Burmistrz 

Sebastian Sosiński  

 



wydatki majątkowe

1 2 3 4 6 7 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 543 554,00 543 554,00 0,00

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 543 554,00 543 554,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

543 554,00 0,00 0,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0,00 455 904,00 0,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,00 78 370,00 0,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 0,00 9 280,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
5 597,00 5 597,00 0,00

75101
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA
5 597,00 5 597,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

5 597,00 0,00 0,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0,00 4 678,00 0,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,00 804,00 0,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 0,00 115,00 0,00

752 OBRONA NARODOWA 3 896,00 3 896,00 0,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 3 896,00 3 896,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

3 896,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 3 896,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 500,00 2 500,00 0,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 500,00 2 500,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

2 500,00 0,00 0,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0,00 1 630,00 0,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,00 281,00 0,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 0,00 40,00 0,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 353,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 196,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 113 190,00 113 190,00 0,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 104 566,00 104 566,00 0,00

4 678,00

3 896,00

2 500,00

2 500,00

0,00

804,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 232/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 23 grudnia 2024 r.

 

196,00

113 190,00

104 566,00

78 370,00

40,00

353,00

115,00

3 896,00

3 896,00

0,00

1 630,00

281,00

0,00

Wydatki ogółem

8

543 554,00

543 554,00

0,00

455 904,00

wydatki bieżace

9 280,00

5 597,00

5 597,00

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dotacje ogółem

1 / 2



wydatki majątkowe

1 2 3 4 6 7 9

Wydatki ogółem

8

wydatki bieżace

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dotacje ogółem

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

104 566,00 0,00 0,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0,00 60 707,00 0,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,00 14 759,00 0,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 0,00 2 100,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 0,00 25 000,00 0,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 2 000,00 0,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 624,00 8 624,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

8 624,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 8 624,00 0,00

855 RODZINA 9 143 570,00 9 143 570,00 0,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO 

ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

8 985 000,00 8 985 000,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

8 985 000,00 0,00 0,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 7 883 000,00 0,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0,00 187 448,00 0,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 0,00 24 000,00 0,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 0,00 876 412,00 0,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY 0,00 5 180,00 0,00

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 0,00 8 460,00 0,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 0,00 500,00 0,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 570,00 570,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

570,00 0,00 0,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 570,00 0,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW

158 000,00 158 000,00 0,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

158 000,00 0,00 0,00

4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 0,00 158 000,00 0,00

OGÓŁEM 9 812 307,00 9 812 307,00 0,00

0,00

158 000,00

9 812 307,00

8 460,00

500,00

570,00

0,00

570,00

158 000,00

0,00

8 624,00

9 143 570,00

8 985 000,00

0,00

7 883 000,00

60 707,00

14 759,00

2 100,00

25 000,00

2 000,00

8 624,00

187 448,00

24 000,00

876 412,00

5 180,00

0,00

2 / 2



Dział Rozdział § Nazwa
Kwota           

dochodów

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 505,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 505,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego
3 505,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego
3 000,00

855 RODZINA 540 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

540 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego
540 000,00

Razem 546 505,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 232/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 23 grudnia 2024 r.

 

 DOCHODY  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ PODLEGAJĄCE ZWROTOWI  DO BUDŻETU PAŃSTWA 

W ROKU 2025


